МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОЛЕНООЗЕРНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ СТЕПАНА КУЦА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ «СОЛЕНООЗЕРНАЯ

ШКОЛА ИМ. С. КУЦА»)

МУНIЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВIТНIЙ ЗАКЛАД

«СОЛЕНООЗЕРНА ШКОЛА

IМЕНI СТЕПАНА КУЦА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУЛIКИ КРИМ

(МЗЗ «СОЛЕНООЗЕРНА

ШКОЛА IМ. С. КУЦА»)

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«СТЕПАН КУЦ АДЛЫ

СОЛЕНООЗЕРНОЕ МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

(МУМ «СТЕПАН КУЦ АДЛЫ

СОЛЕНООЗЕРНОЕ МЕКТЕБИ»)

П Р И К А З

23.08.2022                                                    с. Солёное Озеро                                                             № 87

О родительском контроле за организацией горячего питания

детей в МОУ «Соленоозерная школа им. С.Куца»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

качестве и безопасности пищевых продуктов»,  на основании Методических рекомендаций

Роспотребнадзора  МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания

детей в общеобразовательных организациях» от 25.05.2020, приказа управления образования,

молодежи и спорта администрации Джанкойского района  Республики Крым от 05.02.2021 года №

40/01-03 «О родительском контроле за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях Джанкойского района»  и с целью организации контроля за

организацией горячего питания обучающихся общеобразовательных учреждений Джанкойского

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу группы родительского контроля за организацией горячего питания в МОУ

«Соленоозерная школа им. С.Куца» с 01.09.2023 по 24.05.2024 года в следующем составе:

Председатель группы – Трушкина З.Ф

Секретарь группы – Султанов З.З.

Члены группы – Городничая Э.И.

                             Султанов Т.З.

                             Богомаз О.Н.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Султанову З.З.:

2.1. Ежемесячно, до 29 числа предоставлять обобщенную информацию о проведенных плановых и

внеплановых проверках ответственному лицу МКУ «Центр по обеспечению деятельности

образовательных учреждений и учреждений культуры».

2.2. Обеспечить размещение информации о деятельности группы родительского контроля на сайте

школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Городничая Э.И.

С приказом ознакомлены:

«___»______ 2023г.__________ Султанов З.З. «___»______ 2023г.__________ Трушкина З.Ф.

«___»______ 2023г.__________ Султанов Т.З. «___»______ 2023г.__________ Богомаз О.Н.